
Schulwertung Mädchen Jugend B

Jahrgang 95

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 11913 1400 1000 14313

2. Akad.  Gymnasium 10622 800 11422

3. Khevenhüller 10850 100 400 11350

4. Kreuzschwestern 7737 200 7937

5. BRG Stifter 5771 600 6371

6. HBLW Landwied 3968 3968

Jahrgang 94

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Akad.  Gymnasium 10799 700 11499

2. Kreuzschwestern 9924 300 10224

3. Khevenhüller 6701 6701

4. HBLW Landwied 6260 6260

5. Petrinum 5895 5895

6. BRG Stifter 4749 500 5249

7. BORG 2851 2851

Jugend B Gesamt

Schule Jahrgang 95 Jahrgang 94 Gesamt

1. Akad.  Gymnasium 11422 11499 22921

2. Petrinum 14313 5895 20208

3. Kreuzschwestern 7937 10224 18161

4. Khevenhüller 11350 6701 18051

5. BRG Stifter 6371 5249 11620

6. HBLW Landwied 3968 6260 10228

7. BORG 2851 2851



Schulwertung Mädchen Jugend C

Jahrgang 97

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 14684 600 15284

2. Akad.  Gymnasium 13667 500 800 14967

3. Kreuzschwestern 13252 500 200 13952

4. Stiftsgymnasium Wilhering 12937 400 13337

5. BRG Enns 12040 200 1000 13240

6. Khevenhüller 12554 12554

7. Eurogymn. Auhof 12176 300 12476

8. Körnerschule 11932 11932

9. BRG solarCity 11403 11403

Jahrgang 96

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 14171 800 14971

2. BRG Enns 12741 100 12841

3. Akad.  Gymnasium 12168 600 12768

4. Stiftsgymnasium Wilhering 12600 12600

5. Kreuzschwestern 12079 12079

6. Khevenhüller 11546 11546

7. BRG solarCity 10778 10778

8. Körnerschule 8967 8967

9. Eurogymn. Auhof 4569 4569

Jugend C Gesamt

Schule Jahrgang 97 Jahrgang 96 Gesamt

1. Petrinum 15284 14971 30255

2. Akad.  Gymnasium 14967 12768 27735

3. BRG Enns 13240 12841 26081

4. Kreuzschwestern 13952 12079 26031

5. Stiftsgymnasium Wilhering 13337 12600 25937

6. Khevenhüller 12554 11546 24100

7. BRG solarCity 11403 10778 22181

8. Körnerschule 11932 8967 20899

9. Eurogymn. Auhof 12476 4569 17045



Schulwertung Mädchen Jugend D

Jahrgang 99

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Eurogymn. Auhof 12670 800 600 14070

2. Petrinum 12536 1000 13536

3. Akad.  Gymnasium 12043 500 12543

4. Stiftsgymnasium Wilhering 11776 200 200 12176

5. Khevenhüller 12109 12109

6. BRG Enns 11511 400 11911

7. Kreuzschwestern 10999 800 11799

8. Körnerschule 10970 10970

Jahrgang 98

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Khevenhüller 13456 100 13556

2. Akad.  Gymnasium 12865 500 13365

3. Petrinum 12697 12697

4. Kreuzschwestern 12426 12426

5. Stiftsgymnasium Wilhering 11415 900 12315

6. Eurogymn. Auhof 11606 11606

7. Körnerschule 11441 11441

8. BRG Enns 11066 11066

Jugend D Gesamt

Schule Jahrgang 99 Jahrgang 98 Gesamt

1. Petrinum 13536 12697 26233

2. Akad.  Gymnasium 12543 13365 25908

3. Eurogymn. Auhof 14070 11606 25676

4. Khevenhüller 12109 13556 25665

5. Stiftsgymnasium Wilhering 12176 12315 24491

6. Kreuzschwestern 11799 12426 24225

7. BRG Enns 11911 11066 22977

8. Körnerschule 10970 11441 22411



Gesamtwertung Unterstufe Mädchen
Schule Jahrg. 99 Jahrg. 98 Jugend D Jahrgang 97 Jahrgang 96 Jugend C Gesamt

1. Petrinum 13536 12697 26233 15284 14971 30255 56488

2. Akad.  Gymnasium 12543 13365 25908 14967 12768 27735 53643

3. Stiftsgymnasium Wilhering 12176 12315 24491 13337 12600 25937 50428

4. Kreuzschwestern 11799 12426 24225 13952 12079 26031 50256

5. Khevenhüller 12109 13556 25665 12554 11546 24100 49765

6. BRG Enns 11911 11066 22977 13240 12841 26081 49058

7. Körnerschule 10970 11441 22411 11932 8967 20899 43310

8. Eurogymn. Auhof 14070 11606 25676 12476 4569 17045 42721

9. BRG solarCity 11403 10778 22181 22181


